
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12393/

Código da publicação: 12393

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:20:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 70/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 10:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 92.208,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CATETER E CURATIVO PARA ATENDER PROCESSOS JUDICIAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CATETER E CURATIVO PARA ATENDER PROCESSOS JUDICIAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 27 2025 - AQUISIÇÃO D... Baixar

01/07/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 27 2025 - AQUISIÇÃO DE CATETER... Baixar

01/07/2025 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA Baixar

01/07/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

01/07/2025 00:00:00RELATÓRIO DE ITENS DESERTOS E FRACASSADOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12393/paquisicao-de-cateter-e-curativo-para-atender-processos-judiciaisp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3037acf67a183899c9041a7d7d594764.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943c1534748d0d3cb2d534517b7535fd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c75b7a3535f58bee0befa450fc96f58.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8adc8471849fc40ae4ee60fbc4d4dbd3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e4b5372fa3697f3b5595f029455545f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2025 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

25/06/2025 00:00:00DECISÃO DA AUTORIDADE COMPENTENTE PE 27 2025 - ... Baixar

18/06/2025 00:00:00JULGAMENTO RECURSO - PE 27 2025 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

09/06/2025 00:00:00RAZÕES RECURSAIS - EMPRESA CIRUGICA CALIFORNIA Baixar

21/05/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 27 2025 - AQUISIÇÃO DE CA... Baixar

21/05/2025 00:00:00EDITAL 34 2025 - PE 27 2025 - AQUISIÇÃO DE CATE... Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
70 27 Pregão Eletrônico 21/05/2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba5609027e3f588985e0149307a1e236.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd4b45897b9723af340a90bbf8268265.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a7fdd01f5eec6ad72d9a845589b87f6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39b1a62303d4ea5786d290740fcb15b2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4caa40fad6fe815055029a1963319b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/502d2be367b890ff1d81df78a9f67cf0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/91d2f4f42abf5551869b6600675a4631.pdf

